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PRESSMEDDELANDE 
 
Ytterligare information: Lars Söderlind, evenemangsansvarig, 0660-
785 90, 070-698 87 18. Helén Sahlin, informationschef, 0660-887 53, 
070-528 87 85. 
 
 

Melodifestivalen till Örnsköldsvik 
 
Örnsköldsvik får Melodifestivalens första deltävling 2010. Det blir andra 
gången som Örnsköldsvik gästas av evenemanget som arrangeras på sex 
orter i Sverige. Senast var 2007 då Melodifestivalen blev ett av de allra 
första arrangemangen i nya evenemangsarenan.  
 
- Härligt, säger Lasse Söderlind som även denna gång kommer att vara 
inblandad i kommunens arbete kring Melodifestivalen. Vi hoppas att det 
än en gång ska bli en kanontrevlig vecka med festkänsla för både våra 
kommunmedborgare och alla hitresta.  
 
- Det känns riktigt bra att man valt att komma tillbaka igen. Inte minst 
visar det på kvaliteterna i arenan, fortsätter Lasse. Vi har fått veta att man 
var riktigt nöjd med Örnsköldsvik med allt vad det innebär från själva 
arenan till festivalkänslan och bemötandet under veckan. Det är givetvis 
inspirerande inför jobbet med det som ska göras denna gång. 
 
Melodifestivalen kommer alltså att sändas på lördagen den 6 februari 
från Swedbank Arena, vackert belägen i ett centralt läge vid hamnen i 
Örnsköldsvik. Men redan under fredagen blir det möjligt att se arrange-
manget på plats under generalrepetitionerna. 2007 tog arenan emot sam-
manlagt 14 000 personer under 24 timmar och visade sig med beröm hål-
la måttet för ett sådant krävande program som Melodifestivalen. 
 
Melodifestivalen den 6 februari blir startskottet på det år som innehåller 
en viktig milstolpe för Örnsköldsvik, nämligen invigningen av Botniaba-
nan den 28 augusti.  
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- Vi hälsar alla hjärtligt välkomna till Örnsköldsvik – det blir en för-
smak på vad vi kan bjuda varandra på i regionen när kommunikatio-
nerna är utbyggda, säger kommunens informationschef Helén Sahlin. 

 
Övriga Melodifestivalstäder 2010 är Sandviken, Göteborg, Malmö, Öre-
bro och Stockholm. 
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